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Schulverwaltungsassistentin:
Irene Klassen

Sekretariate
Fr. Gutowski (GSS)
Hr. Ritzenhoff (GSS)
Tel.: 05253/940 210
Fr. Gross (KS)
Tel.: 05253/940 727
Mail: info[at]gesamtschule-
baddriburg.de

Hausmeister
Hr. Ewald (GSS)
Hr. Mergard (GSS)
Hr. Tenter (KS)

Klassenleitung
Abteilungsleitung I (5-7):
Simone Flottmeier
5a Christin Vogt

Christoph Böddeker
5b Karina Smith

Lara Kirstein
5c Laura Claes

Dorothee Guntermann
6a Christoph Beklas-Deuling

Miriam Kümmel
6b Michael Sigge

Tristan Mahlow
6b Julia Busse

Desiree Kühne
7a Heike Pietzsch
7b Verena Stamm
7c Michael Puchbauer
Abteilungsleitung II (8-10):
Sven Reinhards
8a Semir Hajdarevic
8b Maren Höltje

Kathrin Dreyer
8c Elanor Schrader

Christiane Wintermeyer
9a Dominik Hengst
9b Carina Reineke

Katharina Seifert
9c Daniela Schiller

Jacqueline Ostfeld
9d Ingrid Braun

Carolin Bölke
9e Christian Scharf
10a Nicholas Reade
10b Anna-Katharina Batke
10c Detthard Martschinke
10d Katharina Hartgen
Abteilungsleitung III (11-13):
André Meier
EF Sabrina Degner
Q1 Yasemin Kaymak
Q2 Dennis Rapmund

Organisation/Verwaltung

Stunden- und Vertretungsplanung Christoph Beklas-Deuling
Elanor Schrader 
Michael Sigge

Zeugnisdruck Simone Flottmeier
Dominik Hengst

Schulbücher Lena Block (EZ)
Semir Hajdarevic
Ayten Kartal

Schulbücherei Jost Michaelis
EDV-Administration Konrad Musiol

Eugen Schäfer
(Stadt Bad Driburg)

Bühnentechnik Semir Hajdarevic
Praxissemester/ABB Dorothe Guntermann

Inga Jesse
Anna-Katharina Batke

Schulsanitätsdienst Lara Kirstein
Sicherheitsbeauftragte Wolfgang Mikus
Strahlenschutzbeauftragter Dennis Rapmund
Gefahrstoffbeauftragte Heike Pietzsch
Krisenteam Julia Busse

Nicole Schmidt
Britta Schwiete
(+Schulleitung)

Gleichstellung Juliane Rux (EZ)
Britta Schwiete

Schulsozialarbeit Nicole Schmidt
MPT-Kraft Jessica Hagelüken 

Matthias Rieping
Schulbegleitung Ayten Kartal
Verkehr/Mobilität N. N.

Schulentwicklung
Steuergruppe SI Christoph Beklas

Michael Puchbauer
Inga Jesse
Daniela Schiller
Tristan Mahlow

Streitschlichter Ingrid Braun
Ayten Kartal

Ganztagskoordination Wolfgang Mikus
Digitalisierung / 
Datenschutz

Inga Jesse 
Yasemin Kaymak
Simon Tewes
Eugen Schäfer 
Konrad Musiol
(beide Stadt Bad Driburg)

Studien- und 
Berufsorientierung

Katharina Hartgen (SI)
Sabrina Degner (SII)

Bildung und Gesundheit Dorothe Guntermann
Inklusion Martin Rieckmann

Juliane Rux (EZ)
Homepage/Presse Simone Flottmeier
Medienscouts Marit Desta

Jessica Hagelüken
Sprachfördergruppe Wolfgang Mikus 
Schulorchester/Bläser-
gruppen

Martin Rieckmann

Koordination DG Michael Puchbauer
MINT-Profil Christiane Wintermeyer

Semir Hajdarevic
Fremdsprachen/ Erasmus + Miriam Kümmel
Beratung Julia Busse

Gremien
Schulkonferenz Eltern

Frau Claes
Frau Holdreich
Frau Irmen
Frau Kappenberg
Herr Sardo
Frau Steinbrink

Schüler
Luca Gessinger
Robin Günzel
Noor Khalifa
Nico Köly
Leon Martin
Octavian Moisa

Lehrer/-innen
Simone Flottmeier
Semir Hajdarevic
Yasemin Kaymak
Wolfgang Mikus
Elisabeth Münster
Heike Pietzsch

Teilkonferenz (§53) Dominik Hengst
Detthard Martschinke
Nicole Schmidt

Teilkonferenz (§67)
„Eilausschuss“ 

Robin Günzel
Alexandra Irmen
Yasemin Kaymak

SV Anna-Katharina Batke
Nicholas Reade

Lehrerrat Dominik Hengst
Heike Pietzsch
Nicholas Reade
Nicole Schmidt
Dennis Rapmund

Schulpflegschaft Alexandra Irmen
Alexandra Kappenberg

Förderverein Karl Rebbe

Schulleitung

Schulleitung Simon Tewes

Stv. Schulleitung Angela Brabender

Didaktische Leitung Inga Jesse

Abteilungsleitung III André Meier 

Abteilungsleitung II Sven Reinhards

Abteilungsleitung I Simone Flottmeier
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